2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020г                                        с. Григорьевка
№20
«О внесении изменений и дополнений в Решение муниципального комитета

Григорьевского сельского поселения от 27.12.2019 г. № 31
«Об утверждении бюджета Григорьевского сельского поселения

на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

Рассмотрев изменения и дополнения в решение муниципального комитета Григорьевского сельского поселения от 27.12.2019 г. № 31 «Об утверждении бюджета Григорьевского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», руководствуясь Уставом Григорьевского сельского поселения, муниципальный комитет Григорьевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Григорьевского сельского поселения от 27.12.2019 г. № 31 «Об утверждении бюджета Григорьевского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. В абзаце 2 пункта 1 слова «в сумме в сумме 8 503 298,00 рублей» заменить словами «в сумме 9 176 298,00 рублей».
1.2. В абзаце 3 пункта 1 слова «в сумме 9 860 593,00 рубля» заменить словами «в сумме 10 533 593,00 рубля».
1.3. Приложение 4 «Объемы доходов бюджета Григорьевского сельского поселения на 2020 год» изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.

1.4. Приложение 5 «Расходы бюджета Григорьевского сельского поселения на 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в соответствии с бюджетной классификацией РФ» изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению.

1.5. Приложение 6 «Расходы бюджета Григорьевского сельского поселения на 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в соответствии с бюджетной классификацией РФ в ведомственной структуре расходов бюджета» изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению.
1.6. Приложение 7 «Расходы бюджета Григорьевского сельского поселения на 2020 год по финансовому обеспечению муниципальных программ Григорьевского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности» изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению.
1.7. Приложение 12 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Григорьевского сельского поселения на 2020 изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в местах, установленных Уставом Григорьевского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Григорьевского сельского
поселения

                                                                                        А.С. Дрёмин